

ÅRSREDOVISNING

för

ATG Scandinavia AB

Org.nr. 559174-4833

Styrelsen och verkställande direktören får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2022-10-01 - 2023-09-30

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	3
- balansräkning	4
- noter	6
- underskrifter	7

ÅRSREDOVISNING

för

ATG Scandinavia AB

Org.nr: 559174-4833

Styrelsen och verkställande direktören får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2022-10-01 - 2023-09-30

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	3
- balansräkning	4
- noter	6
- underskrifter	7

Undertecknad styrelseledamot i ATG Scandinavia AB intygar härmed, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkning fastställts på årsstämman den 19 januari 2024. Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Falkenberg 2024-01-19

Jakob Petersen

ATG Scandinavia AB

Org.nr. 559174-4833

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget registrerades den 8 oktober 2018 och detta är bolagets fjärde räkenskapsår. Bolaget skall bearbeta och bedriva handel med armeringsjärn samt bedriva därmed förenlig verksamhet.

Företagets säte är Hallands län, Falkenberg kommun.

Flerårsöversikt

	2022/2023	2021/2022	2020/2021	2019/2020
Nettoomsättning	52 837 951	40 512 191	30 730 750	17 188 058
Resultat efter finansiella poster	2 517 308	1 929 152	1 463 370	818 477
Soliditet (%)	44,08	35,16	25,04	15,78

Definitioner av nyckeltal, se noter

Intäkterna har ökat till följd av ökad operativ verksamhet.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	2 105 201	1 495 389	3 650 590
Balanseras i ny räkning		1 495 389	-1 495 389	0
Årets resultat			1 948 950	1 948 950
Belopp vid årets utgång	50 000	3 600 590	1 948 950	5 599 540

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	3 600 590
Årets resultat	1 948 950
	<u>5 549 540</u>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	5 549 540
	<u>5 549 540</u>

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

ATG Scandinavia AB

Org.nr. 559174-4833

RESULTATRÄKNING

	Not	2022-10-01 2023-09-30	2021-10-01 2022-09-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		52 837 951	40 512 191
Övriga rörelseintäkter		<u>14 526</u>	<u>1 308 466</u>
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		52 852 477	41 820 657
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-30 781 691	-21 921 249
Personalkostnader	2	-19 368 528	-17 785 925
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-53 530	-39 055
Övriga rörelsekostnader		<u>-109 940</u>	<u>-106 541</u>
Summa rörelsekostnader		-50 313 689	-39 852 770
Rörelseresultat		2 538 788	1 967 887
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		16 790	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-38 270</u>	<u>-38 735</u>
Summa finansiella poster		-21 480	-38 735
Resultat efter finansiella poster		2 517 308	1 929 152
Resultat före skatt		2 517 308	1 929 152
Skatter			
Skatt på årets resultat		-568 358	-433 763
Årets resultat		<u>1 948 950</u>	<u>1 495 389</u>

ATG Scandinavia AB

Org.nr. 559174-4833

BALANSRÄKNING**TILLGÅNGAR****Anläggningstillgångar****Materiella anläggningstillgångar**

Maskiner och andra tekniska anläggningar

3

118 149

61 422

Inventarier, verktyg och installationer

4

57 107

75 490

Summa materiella anläggningstillgångar

175 256

136 912

Summa anläggningstillgångar

175 256

136 912

Omsättningstillgångar**Kortfristiga fordringar**

Fordringar hos koncernföretag

3 830 378

3 140 306

Övriga fordringar

8 495 015

6 801 999

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

153 981

250 790

Summa kortfristiga fordringar

12 479 374

10 193 095

Kassa och bank

Kassa och bank

47 560

50 254

Summa kassa och bank

47 560

50 254

Summa omsättningstillgångar

12 526 934

10 243 349

SUMMA TILLGÅNGAR**12 702 190****10 380 261**

BALANSRÄKNING

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

Summa bundet eget kapital

2023-09-30
50 000
50 000

2022-09-30
50 000
50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

Årets resultat

Summa fritt eget kapital

3 600 590
1 948 950
5 549 540

2 105 201
1 495 389
3 600 590

Summa eget kapital

5 599 540

3 650 590

Långfristiga skulder

Skulder till koncernföretag

Summa långfristiga skulder

5

503 319
503 319

775 755
775 755

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

Skatteskulder

Övriga skulder

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

Summa kortfristiga skulder

3 037 990
709 157
570 322
2 281 862
6 599 331

2 100 639
834 720
496 422
2 522 135
5 953 916

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

12 702 190

10 380 261

ATG Scandinavia AB

Org.nr. 559174-4833

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar
Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och andra tekniska anläggningar
Inventarier, verktyg och installationer

Antal år

5

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Nettoomsättningen utgörs till 100 % av kostnadsersättning med vinstpåslag från moderbolaget.

Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2022/2023	2021/2022
	<i>Medelantal anställda</i>		
	Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	32	34

Noter till balansräkningen

Not 3	Maskiner och andra tekniska anläggningar	2023-09-30	2022-09-30
	Ingående anskaffningsvärden	150 375	150 375
	Inköp	91 874	0
	Utgående anskaffningsvärden	242 249	150 375
	Ingående avskrivningar	-88 953	-58 878
	Årets avskrivningar	-35 147	-30 075
	Utgående avskrivningar	-124 100	-88 953
	Redovisat värde	118 149	61 422
Not 4	Inventarier, verktyg och installationer	2023-09-30	2022-09-30
	Ingående anskaffningsvärden	91 906	40 629
	Inköp	0	51 276
	Försäljningar/utrangeringar	0	1
	Utgående anskaffningsvärden	91 906	91 906
	Ingående avskrivningar	-16 416	-7 436
	Årets avskrivningar	-18 383	-8 980
	Utgående avskrivningar	-34 799	-16 416
	Redovisat värde	57 107	75 490
Not 5	Långfristiga skulder	2023-09-30	2022-09-30
	Förfaller mellan 2 och 5 år	503 319	775 755
		503 319	775 755

Övriga noter

Not 6 Koncernförhållanden

Bolaget är ett helägt dotterbolag till ATG Deutschland GmbH, Org. nr HRB 19951, med säte i Mühlheim an der Ruhr, Tyskland.

ATG Scandinavia AB

Org.nr. 559174-4833

NOTER

Not 7 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Falkenberg

11 januari, 2024

Bernd Steffen

Ralf Keller

Jakob Villy Petersen
Verkställande direktör

Min revisionsberättelse har lämnats den 19 januari 2024.

Tomas Lundahl

Auktoriserad revisor
